

## رییس جمهوری آذربایجان بر حمایت کشورش از برنامه هسته‌ای ایران تاکید کرد

رییس جمهوری آذربایجان بار دیگر بر حمایت کشورش از برنامه هسته‌ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد.

سرریس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران/سرریس جمهوری آذربایجان: "الهام علی اف" رییس جمهوری آذربایجان بار دیگر بر حمایت کشورش از برنامه هسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد.  
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، علی اف در دیدار با غلامعلی حدادعادل رییس مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری آذربایجان به عنوان کشور دوست و همسایه، همواره از فعالیت صلح آمیز هسته ای ایران حمایت و این موضع خود را به طور رسمی در مجامع مختلف اعلام کرده است.  
 وی از موضع ایران در حمایت از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان در خصوص مناقشه قره باغ تقدیر کرد و افزود: جمهوری آذربایجان کشور مستقل است و هیچ کس نمی تواند سیاست های خود را به باکو تحمیل کند.  
 رییس جمهوری آذربایجان اضافه کرد که منافع ملی کشورش در برقراری روابط نزدیک و محکم با کشور دوست و برادر ایران است. وی از توسعه بیش از پیش روابط ایران و جمهوری آذربایجان ابراز خرسندی کرد و سفر خود به تهران در سال میلادی و ۲۰۰۵ امضای چند سند همکاری برای تقویت روابط و همکاری دو کشور همسایه و دوست را مهم خواند.  
 علی اف بر ادامه روند توسعه و تعمیق روابط دوستی و برادری ایران و جمهوری آذربایجان تاکید کرد و گسترش مناسبات پارلمانی دو کشور را نیز حایز اهمیت دانست.  
 وی با تاکید بر این که جمهوری آذربایجان برای توسعه مناسبات با جمهوری اسلامی ایران ارزش زیادی قایل است، گفت: مشترکات تاریخی، فرهنگی، دینی و مذهبی ایجاب می کند که دو کشور مناسبات خود را بیشتر توسعه دهند.  
 رییس جمهوری آذربایجان در ادامه سخنان خود با اشاره به همکاری دو کشور همسایه در عرصه های مختلف از جمله صدور گاز طبیعی، انتقال نیروی برق و بخش های مختلف صنعتی، بر تعمیق هر چه بیشتر روابط اقتصادی فی مابین تاکید کرد.  
 رییس مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی در این دیدار بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای تحکیم مناسبات با جمهوری آذربایجان تاکید کرد.  
 غلامعلی حدادعادل با اشاره به این که برخی عوامل و محافل نمی خواهند روابط نزدیکی بین دو کشور همسایه برقرار شود، گفت: دخالت دولتهای فرامنطقه ای در مناطق مختلف جهان از جمله قفقاز، خاورمیانه، خلیج فارس، عراق و افغانستان آثار سوء خواهد داشت.  
 وی با تاکید بر این که این دخالت ها نتیجه ای عاید قدرتهای فرامنطقه ای نخواهد کرد، افزود: دخالت کشورهای فرامنطقه ای نتیجه ای به جز عقب ماندگی، اختلاف، درگیری و عدم آرامش برای منطقه به همراه نخواهد داشت.  
 حداد عادل با تشکر از موضع مستقل جمهوری آذربایجان درباره فعالیت هسته ای صلح آمیز ایران اضافه کرد: رژیم صهیونیستی با برخورداری از سلاح هسته ای عضو نیست و مقررات بین المللی را هم رعایت نمی کند، اما غنی سازی اورانیوم توسط ایران NPT درصد را زیر سووال می برد ۴ در سطح  
 وی در بخشی از سخنان خود همکاری ایران و جمهوری آذربایجان در مجامع بین المللی را مثبت ارزیابی کرد و بر همگرایی بیشتر تاکید کرد.  
 حداد عادل ابراز امیدواری کرد که سفر هیات پارلمانی ایران به باکو به توسعه روابط دو کشور کمک کند.  
 رییس مجلس شورای اسلامی روز جمعه برای دیداری دو روزه از جمهوری آذربایجان وارد باکو شد.  
 پایان پیام.